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AFIDI  
https://www.afidi.es/ 
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA PARA EL FOMENTO DE LA FINANCIACIÓN DE LA I+D+I 

1. AFIDI - LISTA DE MIEMBROS  
 

AROSA 
https://www.clarkemodet.com/arosa-id/ 
Persona de contacto:  Julio Fernández-Clemente (jfernandez@clarkemodet.com) 

 
 

AVS CONSULTING 
https://www.avsconsulting.es/ 
Consultoría en financiación I+D+I 
Persona de contacto: Natalia Diaz Suarez (ndiaz@avsconsulting.es) 

 

 
AYMING 

https://www.ayming.es/ 
Persona de contacto: Carlos de Lara Artal de Lara (cartal@ayming.com) 

 
 
EURO-FUNDING 
https://euro-funding.com/es/ 
Persona de contacto: Gonzalo de Silva (gsilva@euro-funding.com) 

 
 

7 EXPERTS 
https://www.7experts.com/ 
Servicios de Consultoría para Negocios 
Persona de contacto: Pilar Burgueno (pburgueno@7experts.com) 

 
 

FI GROUP 
fi-group.com 

FI Group España | Líderes en financiación y gestión de la I+D+i 
Persona de contacto: Víctor Cruz (victor.cruz@fi-group.com) 

 
 

 

https://www.clarkemodet.com/arosa-id/
mailto:jfernandez@clarkemodet.com
mailto:ndiaz@avsconsulting.es
https://www.ayming.es/
mailto:cartal@ayming.com
https://euro-funding.com/es/
mailto:gsilva@euro-funding.com
mailto:pburgueno@7experts.com
http://fi-group.com/
mailto:victor.cruz@fi-group.com


 

 

2 

INCOTEC 
https://www.incotec.es/ 
Consultoría de Innovación - Incotec 

Persona de contacto: Noelia Escobar (noelia.escobar@incotec.es) 

 
 

IPLUSF 

https://iplusf.com/ 
Persona de contacto: Florentino Saludes (f.saludes@iplusf.com) 

 
 

ZABALA 
https://www.zabala.es/ 
Zabala Innovation: Investigación, Desarrollo, Innovación 

Persona de contacto: José Alberto de la Parte (JdelaParte@zabala.es) 
 

 

EVALUE 
evalueconsultores.com 
Persona de contacto: David Hunter (dhunter@evalueconsultores.com) 

 
 

BI CONSULTING 
http://biconsulting.es/ 
Persona de contacto: Pablo Landecho (plandecho@biconsulting.es) 
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